
 

 

KJKP „RAD“ SARAJEVO 
- DIREKTOR - 
 

Broj: 05-03-05- 1437/17 
Sarajevo,30.01.2017 godine 
 

 Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, broj 39/14), direktor donosi 

 
 

ODLUKU 
      O rezultatima okončanog postupka  javne nabavke 
     

I 

Za najpovoljnijeg ponuđača za nabavku opreme,reagensa ,potrošnih materijala  i alata za potrebe Laboratorije  „Smiljevići“ 

,odabiram ponudu firme „CONTROLMATIK BH“d.o.o. Sarajevo 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

KJKP“RAD“ d.o.o. je dana 30.12.2016godine (Odluka br.05-03-04-16880/16) pokrenuo postupak javne nabavke  putem 

konkurentskog postupka,a   za izbor najpovoljnijeg ponuđača za  nabavku opreme,reagensa ,potrošnih materijala  i alata za 

potrebe Laboratorije  „Smiljevići“.Postupak je  objavljen na portalu Agencije za javne nabavke  od strane Ugovornog organa dana 

12.01.2017godine pod brojem 83-7-1-3-3-2/17. 

Po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda  pristigla je jedna  (1) ponuda i  to  ponuda firme „CONTROLMATIK BH“ 

d.o.o. Sarajevo br.1216/17 od 27.01.2017godine. „CONTROLMATIK BH“ d.o.o. Sarajevo  je ponudio opremu,reagense ,potrošni 

materijal  i alate za potrebe Laboratorije  „Smiljevići“ po ukupnoj cijeni od 10.920,80KM bez uračunatog PDV-a.Uslovi plaćanja 

su petnaest (15)dana po isporuci  naručene robe i ispostavljanju validne fakture.Komisija je utvrdila da je Ponuđač  uredno preuzeo 

TD sa portala Agencije za javne nabavke,kao i to da je ponuda potpuna i prihvatljiva. Ukupan broj ponuđača koji su preuzeli TD sa 

portala Agencije za javne nabavke je devetnaest(19). 

 

Ponuđač je dužan u roku od pet (5) dana od prijema ove Odluke dostaviti dokaze o ispunjavanju uslova iz člana 45. stav (1) 
Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, broj 39/14), za koje je dostavio Izjavu u formi i na način koji 
propisuje Agencija podzakonskim aktom.  

 

              Obzirom da se radi o Konkurentskom postupku javne nabavke  gdje je predviđeno zakljućenje Ugovora sa jednim 

ponuđačem, da  su zadovoljeni uslovi propisani ZJN ,kao i to  da je zadovoljena stvarna konkurencija ,prihvatam prijedlog 

Komisije  i donosim odluku kao u dispozitivu. 
 
 

                                                                                                                               DIREKTOR   KJKP „RAD“ 
                                                                                                                               Selim Babić dipl.ing.građ. 

 

PRAVNA POUKA: 
Protiv ove Odluke  može se uložiti prigovor Ugovornom organu ,odnosno KJKP“RAD“ ,u pisanoj formi u roku od 5 dana  od dana 

kada je podnosilac saznao  ili je trebao da sazna  za navodnu povredu  Zakona u toku  konkretnog postupka. 

 

DOSTAVITI: 
-Ponuđačima 

-Direktoru 

-Komercijalnoj službi 

-a/a 


